Адl{шrис трщиrt крАсн о с трЕ Jf ь ск ог о с Е JTb ск с}г о
IIосЕлЕниlх тЕмрюкскOго рАЙох{А

IIостАнOвлЕffiиЕ

ат jl'И" /,с!-1- Ns _! ol
пос. Стрелка

о внееении измененцй в постановление администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района от 1 авryста

2а22 года J\lb 233 <<Об 1тверждении Устава Б"rrоrуrор.*о.о хуторского
казачьего общества Темрюкского районного казачьего обlцества

таманского отдельского казачьего общества Кубанского войскового
казачьего общества>>

в целях реаJIизации Приказа Федералъного агентства по деламНаЦИОН;LПЬНОСТеЙ РОССИЙСКОЙ Федерации от б аlтреля 202о года J\ъ 45 (об
утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставовказачъих обществ>), п о с т а н о в л я ю:

1, Внести в постановление администрации Краснострельского селъского
П_ОСеЛеНИЯ ТеМРЮКСКОГо района от 1 авry"ri2)2z."дu ль ziз коб утвержденииУстава Белохуторского хуторского казачъего общества Темрюкского
районного казачьего общества Таманского отдельского казачьего общества
кубанского войскового казачьего общества) следующие изменениlI:

1) дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:
<<4, АтаманУ ТемрюкСкогО районного к€вачьего общества Таманскогоотделъского казачьего общества Кубанского войскового казачъего обtцествахандошка Виталию Станиславовичу осуществитъ государственную

регистрацию Устава в установленном законом порядке.).2, Отделу имущественно-правовъгх отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Коркишко)
официально опубликовать постановление администрации Краснострелъского
селъского поселения Темрюкского района в периодическом печатном издании
газете Темрюкского района <<Тамань>>, официалъно опубликоватъ фазместить)на официальном сайте муницип*r"о.о образования Темрrокскйй' район ;информационно-телекоммуникационной сети <Интернет), з iun *" р€вместитьна официалъном сайте администрации Краснострельского сельского поселениlI
Темрюкского района.

з. Постановление
огrубликования.

Глава Краснострельского
поселения Темрюкского

илу после егq официального

С.А. Глущенко

(tJД lяlfr

Dл lýw
овщий
*&tДвл

ООО {(Реде.ия mffi (тмIБ), тел: 5.27-я, 07_18 г з- 684, т